
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 1  – Година XL 
24. јануар 2008. г. , Бачка Топола 

 XL. évfolyam – 1 . szám 
Topolya, 2008. január  24.  

 



Број 1. 24.01.2008. СТРАНА    1. OLDAL 2008.01.24. 1. szám 

1. 
 

На основу члана 4. став 3. и члана 5. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Службени гласник Републике Србије“ број 25/2000,25/2002, и 107/2005 ), члана 
20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007), члана 5. 
став 1.  Закона о јавном информисању („Службени гласник Републике Србије“ број 43/2003 и 
61/2005), члана 3. став 3. и члана 4. Закона о јавним службама („Службени гласник Републике 
Србије“ број 42/91 и 71/94) и члана 33. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине 
Бачка Топола“ број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина општине 
Бачка Топола на седници одржаној дана 24. јануара 2008. године донела је 

 
О Д Л У К У 

 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„БАЧКА ТОПОЛА“ У БАЧКОЈ ТОПОЛИ 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о оснивању Јавног информативног предузећа „Бачка Топола“ у Бачкој Тополи 

(„Службени лист општине Бачка Топола“ број 10/2001 и 6/2002) у члану 1. додаје се други став који 
гласи :  

„Јавно предузеће информисаће грађане на језицима националних мањина који су у службеној 
употреби у општини Бачка Топола, и на тај начин вршити остваривање и заштиту права 
националних мањина на информисање на сопственом језику и његове сопствене културе и 
идентитета. „ 

 
Члан 2. 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА                                                                                 
Број:  023-3/2008-IV Председник  
Дана: 24.01.2008. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 
2. 

На основу члана 96. став 2.Закона о радиодифузији („Службени гласник Републике Србије“ 
број 42/2002, 97/2004, 76/2005, 62/2006 и 85/2006), члана 20. тачка 34 Закона о локалној 
самоуправи(„Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007), члана 33. тачка 8. Статута 
општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 
4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка Топола  на седници одржаној дана  24. 
јануара 2008. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ РЕГИОНАЛНЕ 
 РАДИО СТАНИЦЕ „СРЕДЊА БАЧКА „ 

 
Члан 1. 

 

У Одлуци о оснивању Регионалне радио станице „Средња Бачка“ („Службени лист општине 
Бачка Топола“ број 4/2003 и „Службени лист општине Мали Иђош“ број 2/2003) у члану 2. додаје се 
други став који гласи: 

  



Број 1. 24.01.2008. СТРАНА    2. OLDAL 2008.01.24. 1. szám 

„Регионална радио станица информисаће грађане на језицима националних мањина који су у 
службеној употреби у општинама Бачка Топола и Мали Иђош, и на тај начин вршити остваривање и 
заштиту права националних мањина на информисање на сопственом језику и његове сопствене 
културе и идентитета. „ 

 
Члан 2. 

 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“ и „Службеном листу општине Мали Иђош“, а примењиваће се након ступања на 
снагу Одлука донетих у истоветном тексту од стране Скупштине општине Бачка Топола и 
Скупштине општине Мали Иђош. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА                                                                                 
Број:  023-4/2008-IV Председник  
Дана: 24.01.2008. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
3.  
 
 На основу члана 55. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка 
Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) и члана 53. Одлуке о 
грађевинском земљишту («Службени лист општине Бачка Топола», бр. 2/2004 и 3/2007), Председник 
општине Бачка Топола, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ У ДУГОРОЧНИ ЗАКУП ОСТАЛОГ НЕИЗГРАЂЕНОГ 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

 
I 
 

 Даје се у дугорочни закуп М-Родић Предузеће за трговину и услуге д.о.о из Новог Сада 
Темерински пут бр. 50. на основу спроведеног поступка прикупљања понуда јавним огласом, остало 
неизграђено грађевинско земљиште у к.о. Бачка Топола-град, парац. број 6684 у површини од 01-13-
09 ха, парц. бр. 6686 у површини од 00-37-73 ха и парц. бр. 6690 у површини од 00-05-68 ха, 
уписаних у лист непокретности бр. 4701. 
 

II 
 

 Земљиште из тачке I овог решења се даје у дугорочни закуп на 99 година, за постигнуту цену 
од 12,00 евра по метру квадратном, што укупно износи 187.800,00 евра (словима:  
стоосамдесетседамхиљадаосамстотина евра) динарске противвредности према средњем курсу 
Народне Банке Србије, на дан исплате. 
 

III 
 

 Земљиште описано у тачки I овог решења се даје у закуп ради изградње продајно тржног 
центра, локација Б1 у блоку 19. у Бачкој Тополи у улици Цара Душана бб. а закупац се обавезује, да 
исто приведе намени у року од 3 (три) године од дана потписивања уговора о закупу. 
 

  



Број 1. 24.01.2008. СТРАНА    3. OLDAL 2008.01.24. 1. szám 

IV 
 

 М-Родић Предузеће за трговину и услуге д.о.о. из Новог Сада, Темерински пут бр. 50., је 
обавезан, да у року од 30 дана од дана доношења овог решења, закључи уговор о закупу као и уговор 
о утврђивању висине накнаде за уређење грађевинског земљишта, са Јавним предузећем за 
грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко 
планирање и уређење Бачка Топола, у складу са важећим прописима и Јавним огласом. 
 

V 
 

 Ово Решење објавити  у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА                                                                                 
Број:  464-7/2008-IV Председник Општине 
Дана: 22.01.2008. Баби Атила, с.р. 
Бачка Топола  
 
 
                                                                                                                                                                                                      
 

 

Ред. 
бр. С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
1. Одлука о допуни Одлуке о оснивању Јавног информативног предузећа «Бачка 

Топола» у Бачкој Тополи 1 
   

2. Одлука о допуни Одлуке о оснивању Регионалне радио станице «Средња 
Бачка» 1 

   
3. Решење о давању у дугорочни закуп осталог неизграђеног грађевинског 

земљишта 2 

 
 

Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2008. годину износи 
9.460,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 
Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sluzbeni list 1

